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P17 體育

帕拉尼恩斯對上9個月換上
5位主帥，單是2024年已

有3人執過教鞭。新上任的盧
祖干沙利斯，是前阿根廷國
腳，在2016至2021年曾
効力帕軍，並在這裏
掛靴，曾為帕拉尼恩
斯贏過5項冠軍，在
球會自然有十足地
位，相信這亦有助
他 領 軍 交 出 好 成
績。
球隊之前辭退

烏拉圭籍主帥華連
尼，主因是帕拉尼恩
斯在聯賽表現不濟，已
經連續7場不勝，在
巴 甲 排 名 跌 至
13，但同時帕軍
在華連尼帶領
下，卻在南球盃
錄得4連勝，包

括八強首回合主場以1:0小勝
競賽會，擺明是要留力在南球
盃爭冠，只是管理層缺乏耐
性，將其辭退。如今眾將既為
向華連尼致敬，也要在新帥盧
祖干沙利斯面前爭取表現，確

立未來在球會地位，鬥志必
高。
對手競賽會近期狀態一

般，各項賽事近5場只得1勝，
除了贏波之役外，其餘4戰都未
能取得入波，在今場要焗攻
下，後防肯定會更空虛，隨時
貪勝不知輸，讓波下宜捧對
家。
玩3串4另外兩關，南美自

由盃八強次回合彭拿路對法林明
高，首回合彭拿路作客贏1:0，
今場返回主場，必會主守求保
領先優勢，撞正法林明高近況
一般，各項賽事連續 3 場不
勝，今場搶攻亦有心無力。翻
查往績，兩軍歷來5次交手，
「總入球」從未多於一球，今
場捧細盤最穩。（開賽時間：
周五6:00am）

真特大勇受讓有回「布」

至於頭關比甲布魯日舒高主
場對真特，布魯日舒高各項賽事
4連敗仍要讓波，真特聯賽卻是
4場不敗，包括上場打敗衛冕的
布魯日，今場至少可保不敗。
（開賽時間：周五2:45am）

現年 31歲的法國
球星華拉尼（圖），今
夏約滿曼聯後，以自由
身轉投意甲科木，後者
由前西班牙球星法比加
斯領軍。然而受嚴重膝
傷影響，華拉尼僅為科
木上陣過廿多分鐘，便
一直缺陣至今，雙方早
前曾透露計劃解約，而
華拉尼昨日在科木官方
社媒宣布掛靴消息，指
再美好的事都有結束
一天，而他覺得現在
是最佳時候正式退
役。結束了14年的
球員生涯後，這位
前法國世盃冠軍成員
將會續留科木，但
確實職位及工作形式
則有待公布。

無憾退役

上輪英超的焦點大戰，阿仙奴在半
場打少個下，死守至補時終被曼城追和
1:1 完場，賽後幾位曼城球員都鬧爆
「兵工廠」不斷拖延時間，根本無心爭
勝。正所謂事實勝於雄辯，原來根據著
名的數據網站《Opta》統計，阿仙奴
竟是英超最浪費比賽時間球隊，在包括
停頓準備開角球、龍門球、自由球、12
碼、界外球及中圈開波等，平均每次用
上31.8秒，冠絕英超。
上場賽後，曼城後衛基爾獲加直指

阿仙奴是用「暗黑藝術」爭勝，而貝拿
度施華則說：「呢度得一隊係嚟踢波，
不幸地，另一隊只係想喺球證容許下盡
量去拖。」究竟阿仙奴是否「拖得就
拖」，還是留待球迷看完數據再自行判
斷吧！
值得一提，公開指責阿仙奴的曼

城，則是「用行動說話」，該隊平均每
次處理開波只用上25.4秒，在20隊中
排16位，算是偏快的球隊，而最珍惜
比賽時間球隊則是韋斯咸與利物浦。

英超列強今季死球平均拖延時間
球隊 時間（秒）
阿仙奴 31.8
李斯特城 31.7
賓福特 31.2
狼隊 30.8
阿士東維拉 30.4
愛華頓 30.3
車路士 29.3
白禮頓 29.2
諾定咸森林 29.2
紐卡素 29

球隊 時間（秒）
葉士域治 28.7
曼聯 27.6
般尼茅夫 27.5
修咸頓 26.9
富咸 26.4
曼城 25.4
水晶宮 24.4
熱刺 24.2
利物浦 24.1
韋斯咸 23.9

資料來源：Opta
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曼城鬧爆阿仙奴 拖得就拖有根據

馬會編號
FB1198
FB1201
FB1199
FB1227*
FB1200
FB1202
FB1210
FB1215
FB1151
FB1145
FB1146
FB1225

開賽時間
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五6:00am
周五8:30am
周五8:30am
周五9:00am

賽事
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
西甲
意盃
自由盃
南球盃
南球盃
墨甲

主隊
(荷9)
(意9)
(葡7)
(羅13)
(德4)
(法14)
(9)
(甲2)
(烏拉2)
(巴7)
(阿8)
(15)

阿積士
羅馬
布拉加

布加勒斯特星隊
法蘭克福
里昂
切爾達
拿玻里
彭拿路
高士路
競賽會

哥雷卡米諾斯

主
1.82
1.92
1.56
1.5
1.19
1.91
3.6
1.14
3.15
1.48
1.59
3.85

和
3.5
3.1
3.75
3.55
5.3
3.35
3.45
5.8
3
3.5
3.5
3.7

客
3.35
3.45
4.45
5.4
9.5
3.2
1.77
11.5
2.07
5.8
4.65
1.66

客隊
(土3)
(西3)
(以1)
(拉脫1)
(捷3)
(希3)
(4)
(乙12)
(巴4)
(巴拉4)
(巴13)
(3)

比錫達斯
畢爾包

特拉維夫馬卡比
RFS

柏辛域陀尼亞
奧林比亞高斯
馬德里體育會
巴勒莫FC
法林明高
利伯泰迪
帕拉尼恩斯
薩卡特卡斯
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馬會編號
FB1231
FB1213
FB1203
FB1205
FB1207
FB1219
FB1208
FB1206
FB1209
FB1232
FB1234
FB1164
FB1204

開賽時間
周四11:00pm
周五12:30am
周五12:45am
周五12:45am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五2:45am
周五3:00am

賽事
卡超
意盃
歐霸盃
歐霸盃
西甲
西甲
瑞超
瑞超
瑞超
卡超
卡超
比甲
歐霸盃

主隊
(9)
(甲19)
(土2)
(瑞典1)
(14)
(20)
(14)
(3)
(16)
(7)
(5)
(15)
(英10)

多哈艾阿拉比
蒙沙
費倫巴治
馬模
愛斯賓奴
拉斯彭馬斯
咸史達斯
哈馬比
華斯特拉斯
艾薩德
艾華卡拉
布魯日舒高
熱刺

主
2.92
1.6
1.52
2.09
2.98
2.76
2.6
1.92
2.11
1.52
1.38
2.29
1.09

和
3.8
3.35
3.7
3.25
3.25
3.05
3.3
3.8
3.2
4.4
4.35
3.55
7.25

客
1.89
4.75
4.85
2.88
2.04
2.26
2.25
2.87
2.88
4.05
5.6
2.41
14

客隊
(8)
(乙6)
(比12)
(蘇3)
(6)
(11)
(15)
(9)
(13)
(4)
(10)
(2)
(阿塞1)

艾雷恩
布雷西亞
聖基萊斯聯
格拉斯哥流浪
維拉利爾
貝迪斯
卡爾馬
赫根
哥登堡
艾加拉法
艾科爾
真特
卡拉巴克

直播

足智彩最新賽程

帕拉尼恩斯

南美球會盃
明晨有兩場八強次回合

上演，其中剛易帥的巴甲球隊帕
拉尼恩斯，將會帶着一球優勢造訪

阿甲競賽會。改由球會名將盧祖干沙利斯
帶隊的帕軍，近期一直是巴甲低迷，但盃
賽醒神，挾南球盃4連勝出戰，球員亦要
在新帥手下交出表現，決心十足面對近況
一般的競賽會，有力保住
不敗，受讓[+1]客勝是
今日過關3串4重心推
介。（開賽時間：周五

8:30am）

10元注全中約收142元

過關3串4推介
FB1164
FB1151
FB1146

布魯日舒高VS真特
彭拿路VS法林明高
競賽會VS帕拉尼恩斯

讓球主客和[+1]客勝
入球大細[2/2.5]細
讓球主客和[+1]客勝

1.49倍
1.72倍
2.02倍

食 賀新帥
帕拉尼恩斯對上

帕拉尼恩斯
食 賀新帥賽
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